АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2010 г.
              №   40/1                                     х.Хуторской

 «О проекте бюджета Кировского

сельского поселения Зимовниковского района

 на 2011 год».
1. Утвердить решение «О проекте бюджета Кировского сельского поселения Зимовниковского района на 2011 год». (Прилагается)

2. Назначить публичные слушания по проекту Кировского сельского поселения Зимовниковского района на 2011 год на14 00  часов 09 декабря 2010 года. Провести публичные слушания в здании СДК  х. Хуторской, ул. Стадионная, 7, Зимовниковского р-на, Ростовской области
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского сельского поселения

Т.И.Черноокая